
2020 年 3 月 10 日 ( 火 )

新型コロナウイルス感染症による

「林部智史 Dining＆Concert2020」 延期の

お知らせとお詫び

謹啓

 春暖の候、 皆様にはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し

上げます。

このたび当ホテル主催の 「林部智史の Dining＆Concert2020」 の開催につきまして、 新型コロナウイルスに感染、

国内での影響から、 お客様より開催に関するお問い合わせ等連絡をいただきました。

ホテルでは、 公衆衛生に配慮の上、 様々な準備を進めて慎重に開催の可否について検討を重ねて参りましたが、

このたび出演者及びお越しになるお客様皆様の健康と安全を第一に考え、 お客様にご安心してディナーショーを

お楽しみいただけないと判断し、 今回 3 月 16 日 ( 月 ) の開催を見送る事に決定させていただきました。

本イベントを楽しみにお待ちいただいたお客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますことを、 心よりお詫び申し

上げます。

 

当ホテルにおける振替日につきましては、 下記日程を予定いたしております。

【振替日】

■日時　2020 年 8 月 12 日 ( 水）

■時間　受付 18:00 ～　ディナー 18:30 ～　ショー 20:00 ～

■料金　お一人様　…22,000 円

※料金は、 お一人様のディナー ・ ドリンク ・ ショー ・ 税金 ・ サービス料が含まれております

※未就学児は入場不可

謹白

すでにご予約いただいておりますお客様には、 順次お電話にてご連絡差し上げております。

また、 すでにご予約をいただいておりますお客様は、 8 月 12 日の振替日のご予約としてそのまま有効となります。

尚、 お手元のチケットはそのままお使いいただけます。 当日まで大切に保管してくださいますようお願い申し上げます。

キャンセルされる場合、 恐れ入りますが 2020 年 3 月 31 日 ( 火 ) までに下記までご一報くださいませ。

ご購入されたチケット料金を 3 月 16 日 ( 月 ) から順次、 現金書留にて返金させていただきます。

ヤマト運輸クロネコ宅急便の代引きシステムをご利用されたお客様にはシステム料 950 円は返金には含まれません

ので予めご了承くださいませ。

キャンセルされたチケットは、 現金書留の金額と確認の上、 破棄をお願いいたします。

【キャンセル問合せ先】　ホテル東日本宇都宮 営業部　チケット係 028-643-5500　 （受付時間 11:00 ～ 19:00）

本イベント最新状況につきましては、 ホームページ等で随時お知らせいたしますので、 最新情報のご確認をお願い

いたします。 https://www.hotelhigashinihon.com

振替日 (8 月 12 日） チケットのお申込みは、 随時承っております。 また、 キャンセル後のお申込みは新規でのご予約

となりますので予めご了承くださいませ。


